
Pokyny, informace k tabulkám

Sloupec Výdaje projektu - celkové výdaje projektu
Investiční záměr předložený do výzvy IROP nebude moci být předložen na částku vyšší, než bude částka zde uvedená.  

Sloupec Výdaje projektu - z toho předpokládané výdaje EFRR
Vyplňujte bez ohledu na očekávaný zdroj financování.
Předpokládané výdaje EFRR jsou závislé na míře spolufinancování v jednotlivých regionech:

Kraj Typ regionu Podíl EFRR
Praha více rozvinutý 40 %
Jihočeský přechodový 70 %
Jihomoravský přechodový 70 %
Plzeňský přechodový 70 %
Středočeský přechodový 70 %
Vysočina přechodový 70 %
Karlovarský méně rozvinutý 85 %
Královéhradecký méně rozvinutý 85 %
Liberecký méně rozvinutý 85 %
Moravskoslezský méně rozvinutý 85 %
Pardubický méně rozvinutý 85 %
Zlínský méně rozvinutý 85 %
Olomoucký méně rozvinutý 85 %
Ústecký méně rozvinutý 85 %

Označení relevantních políček "Typ projektu"
Ve sloupcích tabulky, které se týkají typu projektu (resp. jeho zaměření/podporovaných oblastí) je třeba vždy označit křížkem (zaškrtnout) relevantní políčko. V případě, že nebude zaškrtnuto relevantní pole, nebude možné  
v dané oblasti v IROP projekt realizovat (žádost o podporu neprojde hodnocením přijatelnosti). Oblastí může být zakřížkováno více podle zaměření projektu. Je třeba věnovat pozornost poznámkám pod tabulkami a upřesnění ve vazbě na některé typy/zaměření projektů.

Základní umělecké školy (ZUŠ)
V případě, že je plánováno žádat o podporu investičního záměru do IROP, je třeba uvést záměr ZUŠ na listě "zájmové, neformální, celoživotní učení "

Formát odevzdávání tabulek
Tabulky je třeba odevzdávat ve formátu pdf opatřené  podpisem oprávněné osoby a současně ve formátu xls (tento formát bez el.podpisu). Obsah obou formátů musí být totožný.

Předávání tabulek
Vyplněné tabulky investičních priorit se stávají součástí Strategického rámce MAP do roku 2025 v daném území. Schválený/aktualizovaný Strategický rámec MAP (SR MAP) je zaslán sekretariátu Regionální stálé konference a jeho prostřednictvím 
je zveřejněn na stránkách  https://www.mmr.cz/cs/microsites/uzemni-dimenze/map-kap/stratigicke_ramce_map . Na území hlavního města Prahy je SR MAP uveřejněn na webových stránkách městské části, resp. správního obvodu ORP. 

Ve výzvě IROP na základní školy bude muset být projekt zaměřen alespoň na jednu z následujících aktivit (typy projektu, které musí být zaškrtnuty v SR MAP): 
a) odborné učebny s vazbou na podporovanou oblast; 
b) konektivita; 
c) budování zázemí družin a školních klubů; 
d) v případě projektů CLLD rekonstrukce učeben neúplných škol. 

Ostatní typy projektů (zázemí pro školní poradenské pracoviště, vnitřní/venkovní zázemí pro komunitní aktivity vedoucí k sociální inkluzi) nebude možné podpořit jako samostatné projekty v IROP, ale aktivity 
mohou být součástí způsobilých výdajů, pokud budou v SR MAP zaškrtnuty. 

V IROP budou způsobilé i výdaje na zázemí pro pedagogické a nepedagogické pracovníky, tato aktivita se v SR MAP neuvádí, ale při odhadu kalkulací nákladů na projekt tento případný výdaj zohledněte.   



Název školy Zřizovatel IČ školy IZO školy RED IZO školy
celkové výdaje 
projektu  

z toho 
předpokládané 
výdaje EFRR

zahájení 
realizace

ukončení 
realizace

navýšení kapacity 
MŠ / novostavba 

MŠ3) 

zajištění 
hygienických 

požadavků u MŠ, 
kde jsou 

nedostatky 
identifikovány 

KHS4)

stručný popis 
např. 

zpracovaná PD, 
zajištěné výkupy, 

výběr 
dodavatele

vydané 
stavební 
povolení 
ano/ne

1 Základní škola a Mateřská 
škola, Vysoké Veselí

Město Vysoké 
Veselí

7507075 107583071 600092348 Venkovní učebna, sezení 
Královéhradecký 
kraj

Jičín Vysoké Veselí Venkovní učebna, sezení 1 500 000 1 275 000 2023 2024 rozpracovaná ne

2 Základní škola a Mateřská 
škola, Vysoké Veselí

Město Vysoké 
Veselí

7507075 107583071 600092348 Rekonstrukce šatny pro děti
Královéhradecký 
kraj

Jičín Vysoké Veselí
Umístění šatny pro děti do suterénu, nákup nového 
nábytku

500 000 425 000 2024 2025 přípravné 
práce

3 Základní škola a Mateřská 
škola, Vysoké Veselí

Město Vysoké 
Veselí

7507075 107583071 600092348 Rekonstrukce malé třídy, zvětšení 
prostor

Královéhradecký 
kraj

Jičín Vysoké Veselí
Zvětšení prostor malé třídy, po přemístění šatny do 
suterénu, možnost spojení těchto prostor, vybavení 
třídy novým nábytkem, interaktivní tabulí

800 000 680 000 2024 2025 přípravné 
práce

4
Základní škola a
Mateřská škola,
Lužany, okres Jičín

Obec
Lužany 

70981868 107582881 650062728 Přístavba mateřské školy
Královéhradecký 
kraj

Jičín Lužany
přístavba mateřské školy včetně rekonstrukce
stávajícího zázemí 

15 000 000 12 750 000 2023 2025 x

5 Mateřská škola Markvartice
Obec 
Markvartice

70981850 107582899 600091775
Moderní školka - komplexní 
rekonstrukce budovy mateřské školy

Královéhradecký 
kraj

Jičín Markvartice
Moderní školka - komplexní rekonstrukce budovy 
mateřské školy

20 000 000 17 000 000 2022 2025 x x zpracovaná PD ano

6 Mateřská škola Markvartice
Obec 
Markvartice

70981850 107582899 600091775 Přístavba budovy mateřské školy
Královéhradecký 
kraj

Jičín Markvartice Přístavba budovy mateřské školy 20 000 000 17 000 000 2022 2025 x x zpracovaná PD ano

7 Mateřská škola Markvartice
Obec 
Markvartice

70981850 107582899 600091775 Přírodní zahrada - venkovní učebna
Královéhradecký 
kraj

Jičín Markvartice Přírodní zahrada - venkovní učebna 3 000 000 2 550 000 2022 2025

8 Mateřská škola Markvartice
Obec 
Markvartice

70981850 107582899 600091775 Venkovní hřiště s herními prvky
Královéhradecký 
kraj

Jičín Markvartice Venkovní hřiště s herními prvky 1 500 000 1 275 000 2022 2025

9 Soukromá mateřská škola a 
jesle Pastelka, s. r. o.

28820606 181085712 691010196
školní zahrada MŠ – modernizace, 
doplnění prvků, nové pískoviště

Královéhradecký 
kraj

Jičín Jičín 300 000 255 000 2022 2023

10 Soukromá mateřská škola a 
jesle Pastelka, s. r. o.

28820606 181085712 691010196 Vybavení prvky zahrady pro EVVO
Královéhradecký 
kraj

Jičín Jičín 100 000 85 000 2022 2023

11 Soukromá mateřská škola a 
jesle Pastelka, s. r. o.

28820606 181085712 691010196 Zateplení budovy MŠ a oprava fasády
Královéhradecký 
kraj

Jičín Jičín 500 000 425 000 2022 2024

12 Soukromá mateřská škola a 
jesle Pastelka, s. r. o.

28820606 181085712 691010196
Částečná úprava a vybavení druhé 
třídy pro děti s podpurnými 
opatřeními

Královéhradecký 
kraj

Jičín Jičín 70 000 59 500 2022

13 Soukromá mateřská škola a 
jesle Pastelka, s. r. o.

28820606 181085712 691010196
Interaktivní tabule, PC, IT vybavení

Královéhradecký 
kraj

Jičín Jičín
250 000

212 500 2024 2025

14 Soukromá mateřská škola a 
jesle Pastelka, s. r. o.

28820606 181085712 691010196
Renovace jídelny - výdejny

Královéhradecký 
kraj

Jičín Jičín
500 000

425 000 2024 2025

15 Soukromá mateřská škola a 
jesle Pastelka, s. r. o.

28820606 181085712 691010196
Výměna či pořízení nového vybavení 
třídy, nový nábytek, koberce, 
edukační pomůcky

Královéhradecký 
kraj

Jičín Jičín
300 000

255 000 2024 2025

16 Mateřská škola Jičín, J. Š. 
Kubína

Město Jičín 75019248 107583291 600092089
Renovace školní zahrady- dopadové 
plochy a herní prvky z 
poliuretanového materiálu

Královéhradecký 
kraj

Jičín Jičín
Renovace školní zahrady- dopadové plochy a herní 
prvky z poliuretanového materiálu

1 600 000 1 360 000 2023 2026
před 

schválením 
radou města

17 ZŠ a MŠ, Dětenice, okres Jičín Obec Dětenice 70998442 107583101 650061527
Rekonstrukce budovy MŠ Dětenice, 
stavební část, vybavení nových 
prostor - zařízení i pomůcky

Královéhradecký 
kraj

Jičín Dětenice

Rekonstrukce budovy MŠ Dětenice, stavební část -
zpevnění základů, izolace proti vlhkosti, podlahy, 
úprava příček pro novou učebnu, zateplení, nové 
sociální prostory a zařízení a rekontrukce starých 
sociálních zařízení včetně vybudování invalidního 
WC. Rekonstrukce chodeb k učebnám a šaten. 
Rekonstrukce vchodových dveří a vybudování 
nových pro vstup ze zahrady. Nové rozvody 
elektriky, vody a kanalizace, sdělovací kabely, 
omítky, stropy, osvětlení, vše se týká staré učebny a 
nově vzniklé učebny  a také prostoru pro pedagogy. 
Vybavení všech prostor - zařízení i pomůcky včetně 
výdejny jídla - pult a nová myčka nádobí. 
Dovybavení zahrady herními prvky, pomůckami a 
nábytkem.

70 000 000 59 500 000 01.01.2021 31.12.2027 x x Rozpracovaná 
PD

bude 
požádáno 
do 06/22

18 Mateřská škola, Sobotka město Sobotka 71001361 107583020 600091881 Přístavba budovy MŠ
Královéhradecký 
kraj

Jičín Sobotka Přístavba budovy MŠ 20 000 000 17 000 000 2023 2025 x zpracování PD

19 Mateřská škola, Sobotka město Sobotka 71001361 107583020 600091881 Oplocení nové zahrady
Královéhradecký 
kraj

Jičín Sobotka Oplocení nové zahrady 300 000 255 000 2023 2023

20 Mateřská škola, Sobotka město Sobotka 71001361 107583020 600091881 Vybavení zahrady EVVO
Královéhradecký 
kraj

Jičín Sobotka Vybavení nové zahrady prvky EVVO 500 000 425 000 2024 2025

21 Mateřská škola, Sobotka město Sobotka  71001361 107583020 600091881 Oprava střechy
Královéhradecký 
kraj

Jičín Sobotka Oprava střechy - výměna krytiny 2 000 000 1 700 000 2023 2023 zpracování PD

22 Mateřská škola, Sobotka město Sobotka  71001361 107583020 600091881 Vybavení zázemí MŠ nábytkem
Královéhradecký 
kraj

Jičín Sobotka
Vybavení výdejny stravy novou kuchyňskou linkou + 
baterií

120 000 102 000 2024 2025

Typ projektu 2) Stav připravenosti projektu 
Strategický rámec MAP - seznam investičních priorit MŠ (2021 - 2027)

Číslo 
řádku

Identifikace školy 

Název projektu Kraj realizace 

Obec s 
rozšířenou 

působností - 
realizace

Obec realizace Obsah projektu

Výdaje projektu v Kč 1) Předpokládaný termín 



23 Mateřská škola, Sobotka město Sobotka  71001361 107583020 600091881 Výměna osvětlení v MŠ
Královéhradecký 
kraj

Jičín Sobotka Výměna osvětlení v budově - úspornější varianta 200 000 170 000 2024 2026

24 Mateřská škola, Sobotka město Sobotka  71001361 107583020 600091881 Výměna podlahových krytin
Královéhradecký 
kraj

Jičín Sobotka Výměna podlahových kritin v kmenových třídách 200 000 170 000 2024 2026

25 Masarykova ZŠ a MŠ, Železnice
Město 
Železnice

70985634 102206457 600092461
zajištění alternativních zdrojů 
provozu budov ZŠ a MŠ (např. 
fotovoltaika)

Královéhradecký 
kraj

Jičín Železnice vybudování fotovoltaických panelů na střechách 
budov

1 000 000 850 000 2025 2025 záměr ne

26 Masarykova ZŠ a MŠ, Železnice
Město 
Železnice

70985634 102206457 600092461 stavební úpravy v MŠ
Královéhradecký 
kraj

Jičín Železnice rekonstrukce prádelny a zázemí pro pedagogy 1 000 000 850 000 2023 2025 záměr ne

27 Masarykova ZŠ a MŠ, Železnice
Město 
Železnice

70985634 102206457 600092461

Renovace podlah v kmenových 
učebnách, nekmenových učebnách i 
v ostatních prostorách ZŠ a MŠ 
(kabinety, chodby, …)

Královéhradecký 
kraj

Jičín Železnice renovace podlah v kmenových učebnách, 
nekmenových učebnách i v ostatních prostorách MŠ

300 000 255 000 2023 2027 záměr ne

28 Masarykova ZŠ a MŠ, Železnice
Město 
Železnice

70985634 102206457 600092461

Výměna osvětlení v kmenových 
učebnách, nekmenových učebnách i 
v ostatních prostorách ZŠ a MŠ 
(kabinety, chodby, …)

Královéhradecký 
kraj

Jičín Železnice výměna osvětlení v kmenových učebnách, 
nekmenových učebnách i v ostatních prostorách MŠ

200 000 170 000 2023 2027 záměr ne

29 Masarykova ZŠ a MŠ, Železnice
Město 
Železnice

70985634 102206457 600092461 Výměna či pořízení nového nábytku 
Královéhradecký 
kraj

Jičín Železnice
výměna či pořízení nového nábytku v kmenových 
učebnách, nekmenových učebnách i v ostatních 
prostorách MŠ (kabinety, chodby,…)

350 000 297 500 2023 2027 záměr ne

30 Masarykova ZŠ a MŠ, Železnice
Město 
Železnice

70985634 102206457 600092461 Nákup výukových pomůcek a 
vybavení

Královéhradecký 
kraj

Jičín Železnice Nákup výukových pomůcek a vybavení pro MŠ 500 000 425 000 2023 2027 záměr ne

31 Mateřská škola, Konecchlumí
Obec 
Konecchlumí

71000925 107582813 668000911 Interaktivní tabule, PC
Královéhradecký 
kraj

Jičín Konecchlumí rozvoj digitální gramotnosti, seznámení s 
bezpečným používáním IT technologie

200 000 170 000 2025 2026

32 Mateřská škola, Konecchlumí
Obec 
Konecchlumí

71000925 107582813 668000911 Vybavení školní zahrady
Královéhradecký 
kraj

Jičín Konecchlumí
rozvoj environmentální výchovy dětí, zkoumání 
přírodních procesů, rozvoj pohybových dovedností 
dětí

450 000 382 500 2025 2026 ano

33 Mateřská škola, Konecchlumí
Obec 
Konecchlumí

71000925 107582813 668000911 Rekonstrukce budovy
Královéhradecký 
kraj

Jičín Konecchlumí

rekonstrukce budovy, nové dispoziční uspořádání, 
zateplení budovy, nové stropy, elektroinstalace, 
vzduchotechnika, podlahové vytápění - tepelné 
čerpadlo

42 000 000 35 700 000 VII.23 2025 x x zahájeno ano

34 ZŠ a MŠ Radim Obec Radim 70999864 107583003 650062272
Nákup pomůcek - rozvoj digitálních 
kompetencí

Královéhradecký 
kraj

Jičín Radim
Rozvoj digitálních kompetencí, stavebnice pro 
programování, nákup pomůcek

100 000 85 000 2023 2024

35 ZŠ a MŠ Radim Obec Radim 70999864 107583003 650062272
Nákup pomůcek - polytechnické 
vzdělávání

Královéhradecký 
kraj

Jičín Radim Polytechnické vzdělávání nákup pomůcek 80 000 68 000 2024

36 ZŠ a MŠ Radim Obec Radim 70999864 107583003 650062272 Vybavení zahrady herními prvky
Královéhradecký 
kraj

Jičín Radim moderizace školní zahrady 100 000 85 000 2024

37
Soukromá základní škola a 
mateřská škola, Úlibice, okres 
Jičín

ŠPO 5141265 181079097 691009473 Modernizace prostor MŠ
Královéhradecký 
kraj

Jičín Úlibice
Modernizace prostor MŠ.Dílčí stavební úpravy, vybavení 
nábytkem,  výukovými pomůckami a IT.

500 000 425 000 2023 2025 začátek záměru
není 
relevantní

38 Mateřská škola, Veliš Obec Veliš 70983151 107583062 600091911 Zakrytí a pískoviště
Královéhradecký 
kraj

Jičín Veliš Zakrýtí pískoviště a zastínění 45 000 38 250 IV.24 X.24 záměr

39 Mateřská škola, Veliš Obec Veliš 70983151 107583062 600091911 Zahradní prvek 
Královéhradecký 
kraj

Jičín Veliš Zahradní prvek - lanová lávka 40 000 34 000 IV.24 X.24 záměr

40
Mateřská škola U Kina, Jičín, 
17.listopadu 46,příspěvková 
organizace

Město Jičín 71294503 107582805 691009775 Oprava a rekonstrukce oken
Královéhradecký 
kraj

Jičín Jičín oprava a rekonstrukce oken budovy 10 000 000 8 500 000 2024 2024 PD NE

41
Mateřská škola U Kina, Jičín, 
17.listopadu 46,příspěvková 
organizace

Město Jičín 71294503 107582805 691009775 Odizolování budovy
Královéhradecký 
kraj

Jičín Jičín odizolování budovy, odstranění vlhkosti budovy, 
zamezení tvorby plísní

2 000 000 1 700 000 2024 2025 x

42
Mateřská škola U Kina, Jičín, 
17.listopadu 46,příspěvková 
organizace

Město Jičín 71294503 107582805 691009775 Rekonstrukce dispozičního uspořádání 
vnitřních prostorbudovy

Královéhradecký 
kraj

Jičín Jičín rekonstrukce dispozičního uspořádání vnitřních prostor 
budovy

80 000 000 68 000 000 2026 2027 x
zpracovaná 
studie

43
Mateřská škola U Kina, Jičín, 
17.listopadu 46,příspěvková 
organizace

Město Jičín 71294503 107582805 691009775 Renovace školní zahrady 
Královéhradecký 
kraj

Jičín Jičín renovace školní zahrady - dopadové plochy, bezpečný 
povrch SmartSoft, vytvoření multifunkční herní plochy

800 000 680 000 2024 2024 x

44
Mateřská škola U Kina, Jičín, 
17.listopadu 46,příspěvková 
organizace

Město Jičín 71294503 107582805 691009775
Oprava historických vstupních dveří 
budovy

Královéhradecký 
kraj

Jičín Jičín oprava historických vstupních dveří a kování 400 000 340 000 2024 2024

45
Mateřská škola U Kina, Jičín, 
17.listopadu 46,příspěvková 
organizace

Město Jičín 71294503 107582805 691009775 Rekonstrukce osvětlení
Královéhradecký 
kraj

Jičín Jičín výměna osvětlovacích těles za výkonnější a úsporná 400 000 340 000 2025 2025

46 Mateřská škola, Ostružno obec Ostružno 75017814 102818835 600092011 Rekonstrukce sociálního zařízení
Královéhradecký 
kraj

Jičín Ostružno Rekonstrukce sociálního zařízení 1 500 000 1 275 000 2023 2025 x x rozpracované ne

47 Mateřská škola, Ostružno obec Ostružno 75017814 102818835 600092011 Výměna podlahové krytiny ve třídě MŠ
Královéhradecký 
kraj

Jičín Ostružno Výměna podlahové krytiny ve třídě MŠ 300 000 255 000 2024 2025 ne

48 Mateřská škola, Ostružno obec Ostružno 75017814 102818835 600092011 Výměna topných těles
Královéhradecký 
kraj

Jičín Ostružno výměna topných těles 300 000 255 000 2024 2025 ne

49 Mateřská škola Milíčeves obec Slatiny 71004297 107583216 600092038 Obnova školní zahrady
Královéhradecký 
kraj

Jičín Milíčeves nové školní hřiště, herní a edukační prvky 1 000 000 850 000 VI.24 IX.24 zpracovaná PD ne

50 Mateřská škola Milíčeves obec Slatiny 71004297 107583216 600092038 Stavba zahradního domku
Královéhradecký 
kraj

Jičín Milíčeves výstavba skladu hraček a venkovní soc. zázemí 600 000 510 000 I.24 III.24 zpracovaná PD ne

51 Mateřská škola Máj, Jičín, Pod 
Koželuhy 171

Město Jičín 75019086 107583330 600092101 Přístavba mateřské školy
Královéhradecký 
kraj

Jičín Jičín přístavba mateřské školy 40 000 000 34 000 000 2024 2027 x zpracovaná PD



52 Mateřská škola Máj, Jičín, Pod 
Koželuhy 171

Město Jičín 75019086 107583330 600092101 Rekonstrukce vzduchotechniky
Královéhradecký 
kraj

Jičín Jičín vybavení školní jídelny novou vzduchotechnikou 2 000 000 1 700 000 2023 2023
realizace  7.a 
8.2023

53 Mateřská škola Máj, Jičín, Pod 
Koželuhy 171

Město Jičín 75019086 107583330 600092101 Oprava elektroinstalace
Královéhradecký 
kraj

Jičín Jičín oprava elektroinstalace ve všech pavilónech školy 9 000 000 7 650 000 2024 2027
bude 
zpracováno

54 Mateřská škola Máj, Jičín, Pod 
Koželuhy 171

Město Jičín 75019086 107583330 600092101 Rekonstrukce brouzdaliště
Královéhradecký 
kraj

Jičín Jičín
rekonstrukce stávajícího brouzdaliště, podkladu a 
fólie, která je popraskané

200 000 170 000 2024 2025
bude 
zpracováno

55
Mateřská škola Větrov, Jičín, 
Křižíkova 1288

Město Jičín 75019167 107583283 600092071 Dopravní hřiště v atriu MŠ
Královéhradecký 
kraj

Jičín Jičín Zřízení dopravního hřiště v atriu MŠ 500 000 425 000 2024 2026

56
Mateřská škola Větrov, Jičín, 
Křižíkova 1289 Město Jičín 75019167 107583283 600092071 Dopadové plochy k herním prvkům

Královéhradecký 
kraj

Jičín Jičín
Dopadové plochy k herním prvkům z polyuretanového 
materiálu

700 000 595 000 2024 2027

57 Soukromá MŠ Spirálka, s. r. o., 
Jičín

Soukromá MŠ 
Spirálka, s. r. o., 
Jičín

2806258 181057590 691006725 Třída pro polytechnické vzdělávání
Královéhradecký 
kraj

Jičín Jičín
Úprava stávajících prostor, včetně zázemí. Nákup 
vybavení pro rozvoj manuální zručnosti dětí a jejich 
technického myšlení.

500 000 425 000 2023 2024

58 Soukromá MŠ Spirálka, s. r. o., 
Jičín

Soukromá MŠ 
Spirálka, s. r. o., 
Jičín

2806258 181057590 691006725 Hudební třída
Královéhradecký 
kraj

Jičín Jičín
Úprava stávajících prostor. Nákup hudebních 
nástrojů, vybavení hudebním materiálem, ozvučení 
a audio vybavní.

750 000 637 500 2023 2025

59 Soukromá MŠ Spirálka, s. r. o., 
Jičín

Soukromá MŠ 
Spirálka, s. r. o., 
Jičín

2806258 181057590 691006725 Školní zahrada MŠ
Královéhradecký 
kraj

Jičín Jičín
Úprava povrchu, instalace herních prvků. Vybavení 
zahrady pro EVVO.

800 000 680 000 2023 2027

Schváleno v Jičíně dne ….......... dle stavu k 30. 08. 2023 řídícím výborem MAP pro ORP Jičín III.

Vysvětlivky: ……………………………………………………………
abcd změna projektu Podpis předsedy řídícího výboru MAP

nový projekt
zrealizovaný projekt

Pozn.
1) Uveďte celkové předpokládané náklady na realizaci projektu. Podíl EFRR bude doplněn/přepočten ve finální verzi MAP určené ke zveřejnění.
 EFRR bude vypočteno dle podílu spolufinancování z EU v daném kraji. Uvedená částka EFRR bude maximální částkou dotace z EFRR v žádosti o podporu v IROP.

2) Relevantní označte křížkem (zaškrtněte). Vazba investiční priority (projektu) na daný typ projektu bude posuzována v přijatelnosti žádosti o podporu předložené do IROP, požadované musí být zaškrtnuto.

3) Referenčním dokumentem pro ověření navýšení kapacity MŠ v projektech IROP bude Rejstřík škol a školských zařízení.

4) IROP plánuje podporovat MŠ, kde jsou nedostatky identifikovány krajskou hygienickou stanicí (KHS). Současně v takové MŠ může dojít i k navýšení kapacity. 



cizí 
jazyky

přírodní 
vědy3) polytech. 

vzdělávání4)

práce s digi. 
tech.5)

1 Základní škola, Jičín, 
Železnická 460

Město Jičín 70886784 47477334 600092119 Rekonstrukce a vybavení odborných 
učeben včetně zázemí

Královehradecký 
kraj

Jičín Jičín

Modernizace odborných učeben spočívající v dílčích 
stavebních úpravách, vybavení nábytkem, moderními 
výukovými pomůckami a IC technologiemi.
Vybudování zázemí pro pedagogické i nepedagogické 
pracovníky škol vedoucí k vyšší kvalitě vzdělávání ve školách 
(kabinety apod.)

25 000 000 21 250 000 2022 2024 x x x x x
zpracovaná PD, 
výběr 
dodavatele

ano

2 Základní škola, Jičín, 
Železnická 460

Město Jičín 70886784 47477334 600092119 Modernizace prostor pro školní 
družinu

Královehradecký 
kraj

Jičín Jičín
Modernizace spočívající v dílčích stavebních 
úpravách, vybavení nábytkem, moderními výukovými 
pomůckami a IC technologiemi.

4 000 000 3 400 000 2023 x x
zpracovaná PD, 
výběr 
dodavatele

není relevatní, 
není nutné 
stavební povolení 
vzhledem k 
charakteru 
projektu

3 Základní škola, Jičín, 
Železnická 460

Město Jičín 70886784 47477334 600092119 Modernizace kmenových učeben
Královehradecký 
kraj

Jičín Jičín
Modernizace spočívající v dílčích stavebních 
úpravách, vybavení nábytkem, moderními výukovými 
pomůckami a IC technologiemi.

10 000 000 8 500 000 2023 x x
zpracovaná PD, 
výběr 
dodavatele

není relevatní, 
není nutné 
stavební povolení 
vzhledem k 
charakteru 
projektu

4 Základní škola, Jičín, 
Železnická 460

Město Jičín 70886784 47477334 600092119 Společné prostory jako místo pro 
rozvoj klíčových kompetencí 

Královehradecký 
kraj

Jičín Jičín
Modernizace spočívající v dílčích stavebních 
úpravách, vybavení nábytkem, moderními výukovými 
pomůckami a IC technologiemi.

3 000 000 2 550 000 2024 x x x x x
zpracovaná PD, 
výběr 
dodavatele

není relevatní, 
není nutné 
stavební povolení 
vzhledem k 
charakteru 
projektu

5 Základní škola, Jičín, 
Železnická 460

Město 
Jičín

70886784 47477334 600092119 Šatna a prostor umýváren  před 
školní jídelnou

Královehradecký 
kraj

Jičín Jičín Modernizace spočívající v dílčích stavebních 
úpravách, vybavení nábytkem.

3 000 000 2 550 000 2023
zpracovaná PD, 
výběr 
dodavatele

není relevatní, 
není nutné 
stavební povolení 
vzhledem k 
charakteru 
projektu

6 Základní škola, Jičín, 
Železnická 461

Město 
Jičín

70886784 47477334 600092119 Vybudování venkovní učebny 
Královéhradecký 
kraj

Jičín Jičín Vybudování venkovní učebny, vybavení nábytkem, 
výukovými pomůckami a IT technologiemi.

2 000 000 1 700 000 2022 2024 x x x zpracovaná PZ, 
průzkum trhu

ano

7 Základní škola, Jičín, 
Železnická 462

Město 
Jičín

70886784 47477334 600092119 Klimatizace ve školní jídelně
Královéhradecký 
kraj

Jičín Jičín Vybavení školní jídelny novou klimatizací 5 000 000 4 250 000

8 Základní škola, Jičín, 
Železnická 463

Město 
Jičín

70886784 47477334 600092119
Rekonstrukce a vybavení odborné 
učebny včetně zázemí pro pedagogy 
- přes MAS

Královéhradecký 
kraj

Jičín Jičín

Modernizace odborných učeben spočívající v dílčích 
stavebních úpravách, vybavení nábytkem, moderními 
výukovými pomůckami a IC technologiemi.
Vybudování zázemí pro pedagogické i nepedagogické 
pracovníky škol vedoucí k vyšší kvalitě vzdělávání ve školách 
(kabinety apod.)

5 000 000 4 250 000 2023 2024 x x

9 Základní škola, Jičín, 
Železnická 464

Město 
Jičín

70886784 47477334 600092119
Modernizace a rekonstrukce 
prostor pro školní poradenské 
pracoviště

Královéhradecký 
kraj

Jičín Jičín
Modernizace prostor spočívající v dílčích stavebních 
úpravách, vybavení nábytkem a moderními výukovými 
pomůckami a ICT technologiemi.

5 000 000 4 250 000 2024 2025 x x

10 Základní škola, Jičín, 
Železnická 465

Město 
Jičín

70886784 47477334 600092119 Rekonstrukce odborné učebny 
chemie včetně kabinetu

Královéhradecký 
kraj

Jičín Jičín
Modernizace prostor spočívající v dílčích stavebních 
úpravách, vybavení nábytkem a moderními výukovými 
pomůckami a ICT technologiemi.

3 500 000 2 975 000 2024 2024 x x x
zpracovaná 
studie, 
průzkum trhu

není relevatní, 
není nutné 
stavební povolení 
vzhledem k 
charakteru 
projektu

11 Masarykova ZŠ a MŠ, 
Železnice

Město Železnice 70985634 102206457 600092461 Půdní vestavba Královehradecký 
kraj

Jičín Železnice

dojde k vybudování: nových učeben (na Př, Z, robotiku), 
zázemí pro ŠPP - kabinet + reedukační učebna pro žáky se 
spec. vzděl. potřebami, zřízení přírodovědného kabinetu, 1 
učebny pro 1 oddělení ŠD a prostor pro aktivity vedoucí k 
sociální inkluzi

85 000 000 72 250 000 VII.25 XII.26 x x x x x x záměr ne

12 Masarykova ZŠ a MŠ, 
Železnice

Město Železnice 70985634 102206457 600092461 Výtah pro bezbariérový vstup do 
prostor půdní vestavby

Královehradecký 
kraj

Jičín Železnice dojde k vybudování výtahu, aby byly bezbariérově dostupné 
prostory půdní vestavby

3 000 000 2 550 000 VII.23 XII.24 záměr ne

13 Masarykova ZŠ a MŠ, 
Železnice

Město Železnice 70985634 102206457 600092461 Renovace školní kuchyně včetně 
vybavení

Královehradecký 
kraj

Jičín Železnice dojde k přebudování školní kuchyně tak, aby byl efektivněji 
využit prostor kuchyně pro přípravu i výdej stravy

35 000 000 29 750 000 2024 2025 záměr ne

14 Masarykova ZŠ a MŠ, 
Železnice

Město Železnice 70985634 102206457 600092461 Zabezpečení školy elektronickým 
přístupovým systémem

Královehradecký 
kraj

Jičín Železnice rozšíření elektronického zabezpečovacího systému na vstup 
do budovy přes čip

500 000 425 000 2024 2025 záměr ne

15 Masarykova ZŠ a MŠ, 
Železnice

Město Železnice 70985634 102206457 600092461
Zajištění alternativních zdrojů 
provozu budov ZŠ a MŠ (např. 
fotovoltaika)

Královehradecký 
kraj

Jičín Železnice vybudování fotovoltaických panelů na střechách budov 3 000 000 2 550 000 VII.25 XII.26 záměr ne

16 Masarykova ZŠ a MŠ, 
Železnice

Město Železnice 70985634 102206457 600092461 Stavební úpravy– renovace rozvodů 
vody v části budovy ZŠ

Královehradecký 
kraj

Jičín Železnice renovace rozvodů vody v části budovy ZŠ 600 000 510 000 2025 2026 záměr ne

17 Masarykova ZŠ a MŠ, 
Železnice

Město Železnice 70985634 102206457 600092461

Vybudování venkovní učebny na 
zahradě z nevyhovujícího 
zahradního domku + zastřešení části 
pozemku (pergola)

Královehradecký 
kraj

Jičín Železnice
podpora tvorby zdravého prostředí - vybudování venkovní 
učebny na zahradě z nevyhovujícího zahradního domku + 
zastřešení části pozemku (pergola)

4 000 000 3 400 000 2025 2027 x záměr ne

18 Masarykova ZŠ a MŠ, 
Železnice

Město Železnice 70985634 102206457 600092461
Zahradnické úpravy školního 
pozemku ve stylu přírodní zahrady a 
uzpůsobené výuce venku

Královehradecký 
kraj

Jičín Železnice zahradnické úpravy školního pozemku ve stylu přírodní 
zahrady uzpůsobené výuce venku

500 000 425 000 2025 2026 záměr ne

19 Masarykova ZŠ a MŠ, 
Železnice

Město Železnice 70985634 102206457 600092461 Renovace podlah 
Královehradecký 
kraj

Jičín Železnice renovace podlah v kmenových učebnách, nekmenových 
učebnách i v ostatních prostorách ZŠ (kabinety, chodby,…)

700 000 595 000 2023 2027 záměr ne

20 Masarykova ZŠ a MŠ, 
Železnice

Město Železnice 70985634 102206457 600092461 Výměna osvětlení 
Královehradecký 
kraj

Jičín Železnice výměna osvětlení v kmenových učebnách, nekmenových 
učebnách i v ostatních prostorách ZŠ (kabinety, chodby,…)

500 000 425 000 2023 2027 záměr ne

stručný popis 
např. 

zpracovaná PD, 
zajištěné 

výkupy, výběr 
dodavatele

vydané stavební 
povolení ano/ne

ukončení 
realizace

s vazbou na podporovanou oblast

rekonstrukce 
učeben 

neúplných škol 
v CLLD

zázemí pro 
školní 

poradenské 
pracoviště 

vnitřní/venkovní 
zázemí pro 
komunitní 

aktivity vedoucí 
k sociální inkluzi

budování 
zázemí družin a 
školních klubů

RED IZO školy
celkové 
výdaje 

projektu  

z toho 
předpokládané 

výdaje EFRR

zahájení 
realizace

konektivita

Strategický rámec MAP - seznam investičních priorit ZŠ (2021-2027)

Číslo 
řádku

Identifikace školy 

Název projektu Kraj realizace

Obec s 
rozšířenou 

působností - 
realizace

Obec realizace Obsah projektu

Výdaje projektu  v Kč 1) Předpokládaný termín Typ projektu 2) Stav připravenosti projektu 

Název školy Zřizovatel IČ školy IZO školy



21 Masarykova ZŠ a MŠ, 
Železnice

Město Železnice 70985634 102206457 600092461 Výměna či pořízení nového nábytku 
Královehradecký 
kraj

Jičín Železnice
výměna či pořízení nového nábytku v kmenových učebnách, 
nekmenových učebnách i v ostatních prostorách ZŠ 
(kabinety, chodby,…)

2 000 000 1 700 000 2023 2027 záměr ne

22 Masarykova ZŠ a MŠ, 
Železnice

Město Železnice 70985634 102206457 600092461 Nákup výukových pomůcek a 
vybavení

Královehradecký 
kraj

Jičín Železnice Nákup výukových pomůcek a vybavení pro ZŠ 1 000 000 850 000 2023 2027 záměr ne

23 Základní škola, Jičín, 
Poděbradova 18

Město Jičín 75019485 102206180 650060954 Modernizace a vybavení odborných 
učeben a zázemí

Královéhradecký 
kraj

Jičín Jičín

Modernizace odborných učeben spočívající v dílčích 
stavebních úpravách, vybavení nábytkem, moderními 
výukovými pomůckami a IC technologiemi. Vybudování 
zázemí pro pedagogické i nepedagogické pracovníky škol 
vedoucík vyšší kvalitě vzdělávání v školách (odborné 
kabinety apod.)

32 000 000 27 200 000 2025 2027 x x x x x zpracovaná PD

není nutné 
stavební 
povolení 
vzhledem k 
charakteru 
projektu

24 Základní škola, Jičín, 
Poděbradova 18

Město Jičín 75019485 102206180 650060954 Vybudování "přístavba" odborné 
učebny

Královehradecký 
kraj

Jičín Jičín Vybudování "přístavba" odborné učebny, vybavení 
nábytkem, výukovými pomůckami a IT technologiemi.

3 000 000 2 550 000 2025 2027 x x x x průzkum trhu, 
zpracování PZ

ano

25 Základní škola, Jičín, 
Poděbradova 18

Město Jičín 75019485 102206180 650060954 Renovace podlah v původní budově 
školy

Královehradecký 
kraj

Jičín Jičín Renovace podlah v učebnách, kabinetech a ostatních 
místnostech původní budovy školy

1 800 000 1 530 000 2025 2027

není nutné 
stavební povolení 
vzhledem k 
charakteru 
projektu

26 Základní škola, Jičín, 
Poděbradova 18

Město Jičín 75019485 102206180 650060954 Výměna osvětlení v původní budově 
školy

Královehradecký 
kraj

Jičín Jičín Výměna osvětlení v učebnách, kabinetech a ostatních 
prostorách školy

310 000 263 500 2025 2027

není nutné 
stavební povolení 
vzhledem k 
charakteru 
projektu

27 Základní škola, Jičín, 
Poděbradova 18

Město Jičín 75019485 102206180 650060954 Renovace podlah v původní budově
Královehradecký 
kraj

Jičín Jičín Odstranění původní podlahy (parkety, trámy), položení 
podlahy nové včetně krytiny

800 000 680 000 2025 2027

není nutné 
stavební povolení 
vzhledem k 
charakteru 
projektu

28

Základní škola a 
Mateřská škola, 
Vysoké Veselí, okres 
Jičín 

Město Vysoké 
Veselí 

75017075 102190984 600092348 Víceúčelová venkovní učebna
Královéhradecký 
kraj

Jičín Vysoké Veselí Víceúčelová venkovní učebna 3 000 000 2 550 000 2023 2024 x x x x x rozpracováno ne

29

Základní škola a 
Mateřská škola, 
Vysoké Veselí, okres 
Jičín 

Město Vysoké 
Veselí 

75017075 102190984 600092348 Jazyková učebna 
Královéhradecký 
kraj

Jičín Vysoké Veselí Jazyková učebna 1 500 000 1 275 000 2023 2024 x x x x rozpracováno ne

30

Základní škola a 
Mateřská škola, 
Vysoké Veselí, okres 
Jičín 

Město Vysoké 
Veselí 

75017075 102190984 600092348 Vybavení odborné učebny 
programen Corinth software

Královéhradecký 
kraj

Vysoké Veselí Vybavení odborné učebny programen Corinth software 1 000 000 850 000 2023 2025 x x x x x rozpracováno ne

31

Základní škola a 
Mateřská škola, 
Vysoké Veselí, okres 
Jičín

Město Vysoké 
Veselí

75017075 102190984 600092348 Vybavení pro odbornou učebnu Královéhradecký Jičín Vysoké Veselí Vybavení pro odborné učebny jazyky, přírodní vědy 1 500 000 1 275 000 2025 2026 x x x přípravná fáze 

32

Základní škola a 
Mateřská škola, 
Vysoké Veselí, okres 
Jičín

Město Vysoké 
Veselí

75017075 102190984 600092348 Rekonstrukce třídy pro ŠD Královéhradecký Jičín Vysoké Veselí
Vytvoření samostatné třídy proŠD bud půdní prostory, nebo 
byt zámek.

5 000 000 4 250 000 2026 2027 x přípravná fáze 

33

Základní škola a 
Mateřská škola, 
Vysoké Veselí, okres 
Jičín 

Město Vysoké 
Veselí

75017075 102190984 600092348
Pořízení keramické dílny pro 
volnočasové aktivity žáků i 
veřejnosti

Královéhradecký Jičín Vysoké Veselí

Již probíhá veřejná sbírka na keramickou dílnu, chceme 
realizovat i jako volnočasovou aktivitu pro žáky, zároveň pro 
veřejnost, zajištění materiálu pro tyto akce a mzda pro 
lektora.

400 000 340 000 2024 2025 rozpracováno

34

Základní
škola a
Mateřská
škola,
Lužany,
okres Jičín

Obec
Lužany 

70981868 102190828 650062728 Bezbariérový vstup do budovy a 
pohyb po budově 

Královéhradecký 
kraj

Jičín Lužany
přístupový chodník, schodolez, bezbariérové úpravy WC a 
společných prostor 

1 750 000 1 487 500 2023 2025 x

35

Základní škola a
Mateřská škola,
Lužany,
okres Jičín

Obec
Lužany 

70981868 102190828 650062728 Úprava zahrady a
okolí školy 

Královéhradecký 
kraj

Jičín Lužany přírodní zahrada 1 000 000 850 000 2022 2023 x

36

Základní škola a
Mateřská škola,
Lužany,
okres Jičín

Obec
Lužany 

70981868 102190828 650062728
Vybavení a
rekonstrukce
učeben a kabinetů 

Královéhradecký 
kraj

Jičín Lužany
vybavení pro cizí jazky, přírodní vědy,
polytechnické vzdělávání a informatiku 

400 000 340 000 x x x x x

37 ZŠ a MŠ, Dětenice, 
okres Jičín

Obec Dětenice 70998442 102190739 650061527

Rekonstrukce budovy základní školy 
včetně vnitřních prostor a 
vybudování dalšího nadzemního 
podlaží včetně střechy a 
bezbariérového přístupu výtahem 
do všech podlaží.

Královéhradecký 
kraj

Jičín Dětenice

Modernizace budovy školy spočívající ve vybudování 
beznbariérového přístupu do všech podlaží, přístavba 
dalšího nadzemního podlaží včetně střechy a zateplení pro 
odborné učebny a sociální zařízení. Rekonstrukce chodeb a 
podlah v ostatních podlažích vedoucích k jednotlivým 
odborným i kmenovým učebnám. Úprava příček pro nově 
vzniklé učebny rekonstrukcí a kabinety, nové tělocvičny, 
zateplení a výměna některých oken a venkovní omítka celé 
budovy, nové sociální prostory a zařízení a rekontrukce 
starých sociálních zařízení včetně vybudování invalidního 
WC. Rekonstrukce chodeb k učebnám a šaten. Rekonstrukce 
vchodových dveří a vybudování nových pro vstup ze zahrady. 
Nové rozvody elektriky, vody a kanalizace, sdělovací kabely, 
omítky, stropy, osvětlení, vše se týká staré učebny a nově 
vzniklé učebny  a také prostoru pro pedagogy. Vybavení 
všech prostor - zařízení i pomůcky včetně výdejny jídla - pult 
a nová myčka nádobí. Dovybavení zahrady herními prvky, 
pomůckami a nábytkem. Vybavéní prostror učeben a 
kabinetů ICT technologiemi.
Vybudování zázemí pro pedagogické i nepedagogické 
pracovníky škol vedoucí k vyšší kvalitě vzdělávání ve školách 
(kabinety apod.)

90 000 000 76 500 000 01.01.2021 31.12.2027 x x x x x x x x x Rozpracovaná 
PD

Těsně před 
podáním 



38 Základní škola, 
Sobotka

Město Sobotka 71001379 102206384 600092445 Oprava zastřešení gymnastického 
sálu  v ZŠ Sobotka. 

Královéhradecký 
kraj

Jičín Sobotka oprava krytiny vč. některých souvisejících vrstev střešního 
pláště

4 000 000 3 400 000 2024 2025 X x
probíhají 
projektové 
práce

ne

39 Základní škola, 
Sobotka

Město Sobotka 71001379 102206384 600092445 Výstavba speciální učebny/učeben 
nad tělocvičnou v ZŠ sobotka

Královéhradecký 
kraj

Jičín Sobotka

Na ploché střeše tělocvičny se ve stávajícm stavu nachází 
venkovní terasa s problematickou možností využití a 
technicky dožilým stavem. Projekt tedy řeší navrhuje 
nástavbu na této ploché střeše a vznik chybějící odborné 
učebny či učeben.

19 000 000 16 150 000 2024 2025 X X X X x
probíhají 
projektové 
práce

ne

40 Základní škola, 
Sobotka

Město Sobotka 71001379 102206384 600092445 Rekonstrukce domu čp. 267 v ulici 
na Benešově pro školu

Královéhradecký 
kraj

Jičín Sobotka

Předmětem žádosti o dotaci je rekonstrukce objektu čp. 267 
a změna užívání ve vlastnictví města Sobotka na školní 
objekt - školní družina. Budova je v současné době užívána 
jen asi z 20% svého objemu (jeden byt) a to s ohledem na 
svůj špatný technický stav. V novém stavu budou v objektu 4 
oddělení školní družiny ateliér pro družinu a v přízemí bude 
školní poradenské pracoviště. Objekt ZŠ je v přímém 
sousedství řešeného čp. 267 a město tento objekt nakoupilo  
strategicky v roce 2018 právě s ohledem na popsaný 
potenciál.

33 000 000 28 050 000 2024 2025 x x x hotová PD
probíhá povolení 
stavby

41
Základní škola, 
Nemyčeves, okres 
Jičín

Obec 
Nemyčeves

70188475 102190879 600092275 Venkovní učebna
Královéhradecký 
kraj

Jičín Nemyčeves Víceúčelová venkovní učebna, vybavení učebny nábytkem 3 000 000 2 550 000 2023 2025 x x x x x záměr ne

42
Základní škola, 
Nemyčeves, okres 
Jičín

Obec 
Nemyčeves

70188475 102190879 600092275 Dětské hřiště a sportoviště
Královéhradecký 
kraj

Jičín Nemyčeves Obnovení a rozšíření herních prvků na hřišti u ZŠ 700 000 595 000 2023 2025 x záměr ne

43
Základní škola, 
Nemyčeves, okres 
Jičín

Obec 
Nemyčeves

70188475 102190879 600092275 Půdní vestavba
Královéhradecký 
kraj

Jičín Nemyčeves
Vybudování učebny pro ŠD, zázemí pro ŠPP + reedukaci a 
prostor pro aktivity vedoucí k sociální inkluzi

4 000 000 3 400 000 2024 2026 x x záměr ne

44
Základní škola, 
Nemyčeves, okres 
Jičín

Obec 
Nemyčeves

70188475 102190879 600092275 Oprava střechy
Královéhradecký 
kraj

Jičín Nemyčeves Oprava střechy a zateplení půdních prostor 5 000 000 4 250 000 2024 2026 x x x x záměr ne

45
Základní škola, 
Nemyčeves, okres 
Jičín

Obec 
Nemyčeves

70188475 102190879 600092275 Renovace schodiště a chodeb
Královéhradecký 
kraj

Jičín Nemyčeves Renovace schodiště a chodeb 2 000 000 1 700 000 2024 2026 x x záměr ne

46
Základní škola, 
Nemyčeves, okres 
Jičín

Obec 
Nemyčeves

70188475 102190879 600092275
Zřízení a vybavení samostatné 
ředitelny

Královéhradecký 
kraj

Jičín Nemyčeves Zřízení a vybavení samostatné ředitelny 350 000 297 500 2024 2026 x x záměr ne

47
Základní škola, 
Nemyčeves, okres 
Jičín

Obec 
Nemyčeves

70188475 102190879 600092275 Solární kolektory Královéhradecký 
kraj

Jičín Nemyčeves Fototermický ohřev vody pro celou školu 1 000 000 850 000 2024 2026 x x x záměr ne

48
Základní škola, 
Nemyčeves, okres 
Jičín

Obec 
Nemyčeves

70188475 102190879 600092275 Zázemí a šatny Královéhradecký 
kraj

Jičín Nemyčeves Vybudování zázemí a šaten pro školní víceúčelové hřiště 4 000 000 3 400 000 2024 2026 x x záměr ne

49
Základní škola, 
Nemyčeves, okres 
Jičín

Obec 
Nemyčeves

70188475 102190879 600092275 Oplocení školy Královéhradecký 
kraj

Jičín Nemyčeves Rekonstrukce oplocení školního areálu 4 000 000 3 400 000 2024 2026 x

50 ZŠ K.V.Raise, Lázně 
Bělohrad, okres Jičín

město Lázně 
Bělohrad

70879150 49305760 600092143 Celková rekonstukce školní jídelny
Královéhradecký 
kraj

Jičín Lázně Bělohrad Celková rekonstrukce, stavební úpravy, vybavení ŠJ 15 000 000 12 750 000 2025 2025

51 ZŠ K.V.Raise, Lázně 
Bělohrad, okres Jičín

město Lázně 
Bělohrad

70879150 49305760 600092143 Opravy tělocvičny v ZŠ
Královéhradecký 
kraj

Jičín Lázně Bělohrad Oprava parket, odstranění vlhkosti 1 500 000 1 275 000 2024 2024

52 ZŠ K.V.Raise, Lázně 
Bělohrad, okres Jičín

město Lázně 
Bělohrad

70879150 49305760 600092143 Rekonstrukce vytápění ZŠ
Královéhradecký 
kraj

Jičín Lázně Bělohrad Výměna tepel. čerpadel, rozvody 10 000 000 8 500 000 2026 2026

53 ZŠ K.V.Raise, Lázně 
Bělohrad, okres Jičín

město Lázně 
Bělohrad

70879150 49305760 600092143 Rekonctrukce soc.zařízení
Královéhradecký 
kraj

Jičín Lázně Bělohrad Komplexní rekonstrukce soc. zařízení v budově A 5 000 000 4 250 000 2027 2027

54 ZŠ a MŠ Radim Obec Radim 70999864 102190887 650062272
Oprava podlahy v tělocvičně + nové 
osvětlení

Královéhradecký 
kraj

Jičín Radim rekonstrukce a moderizace telocivčny 350 000 297 500 2024 2025 x

55 ZŠ a MŠ Radim Obec Radim 70999864 102190887 650062272
Vybavení nábytku pro počítačovou 
učebnu

Královéhradecký 
kraj

Jičín Radim modernizace učebny 80 000 68 000 2023 2023 x

56 ZŠ a MŠ Radim Obec Radim 70999864 102190887 650062272 Bylinková zahrada
Královéhradecký 
kraj

Jičín Radim budování venkovního areálu 10 000 8 500 2023 x

57 ZŠ a MŠ Radim Obec Radim 70999864 102190887 650062272 Rekonstrukce půdních prostor
Královéhradecký 
kraj

Jičín Radim rekontrukce a modernizace objektu 0 2023 2026 x

58 ZŠ a MŠ Radim Obec Radim 70999864 102190887 650062272 Digitální pomůcky
Královéhradecký 
kraj

Jičín Radim rozvíjení digitálních kompetencí 50 000 42 500 2023 2023 x

59 ZŠ a MŠ Radim Obec Radim 70999864 102190887 650062272
Nové gastro vybavení - 
konvektomat

Královéhradecký 
kraj

Jičín Radim modernizace kuchyně 150 000 127 500 2024 x

60
Základní škola a 
Mateřská škola 
Kopidlno

Město Kopidlno 70992240 102206252 600092402 Venkovní učebna
Královéhradecký 
kraj

Jičín Kopidlno Venkovní učebna 3 000 000 2 550 000 2025 2026 x x x x Ne Ne

61
Základní škola a 
Mateřská škola 
Kopidlno

Město Kopidlno 70992240 102206252 600092402 Přírodní zahrada
Královéhradecký 
kraj

Jičín Kopidlno Přírodní zahrada 1 500 000 1 275 000 2025 2026 x x x Ne Ne

62
Základní škola a 
Mateřská škola 
Kopidlno

Město Kopidlno 70992240 102206252 600092402 Rekonstrukce budovy Hilmarova 89
Královéhradecký 
kraj

Jičín Kopidlno
Rekonstrukce budovy, výměna oken, obnova fasády, vnitřní 
rozvody.

20 000 000 17 000 000 2025 2027 x x x x x x Ne Ne

63
Základní škola a 
Mateřšká škola Libáň, 
okres Jičín

Město Libáň 70982635 102206317 650063929 Venkovní učebna
Královéhradecký 
kraj

Jičín Libáň

Vybudování venkovní učebny na zahradě školy. Součástí 
realizace bude též ochrana proti povětrnostním vlivům a 
umístění fotovoltaických panelů. Učebna bude k dispozici na 
výuku přírodních věd, výtvarnou či pracovní výchovu. Bude 
také k využívání pro školní družinu. 

6 400 000 5 440 000 2024 2025 x x x x

64
Základní škola a 
Mateřšká škola Libáň, 
okres Jičín

Město Libáň 70982635 102206317 650063929 Rekonstrukce jídelny a kuchyně v ZŠ
Královéhradecký 
kraj

Jičín Libáň

Rekonstrukce kuchyně a jídelny v ZŠ Libáň spočívá v části 
stavební a části Gastro provozu.Současná stav obou prostor 
je havarijní a z hlediska hygieny provozu je třeba kompletní 
rekonstrukci. Počet odbraných obědů žáky, pedagogickými 
pracovníky a cizími strávníky je cca 250. Obědy jsou 
dováženy i do naší MŠ v počtu přibližně 55 ks. Rozpočet na 
stavební část včetně jídelny je 15 mil.Kč a gastroprovozu 
7,5mil.Kč.

22 500 000 19 125 000 2024 2026

Zpracovaná PD, 
před vyfdáním 
stavebního 
povolení.

65

Soukromá základní 
škola a mateřská 
škola, Úlibice, okres 
Jičín

ŠPO 5141265 181085399 691009473
Výstavba odborné učebny se 
zázemím pro pedagogy

Královéhradecký 
kraj

Jičín Úlibice
Víceúčelová odborná  učebna  včetně zázemí pro 
pedagogické pracovníky školy vedoucí k vyšší kvalitě ve 
vzdělávání (ředitelna, kabinet se šatnou apod.)

5 000 000 4 250 000 2023 2025 x x x x
záměr, oslovení 
projektanta ke 
zpracování PD

ne

66 Základní škola Slatiny obec Slatiny 71004271 102190895 600092291 Altán
Královéhradecký 
kraj

Jičín Slatiny
venkovní výukový altán pro přírodovědu, jazyky, 
enviromentální výuka

250 000 212 500 VI.24 VIII.24 x x x x x studie ne



67 Základní škola, Jičín, 
17. listopadu 109

Město Jičín 70886822 102206147 600092381 Výměna povrchu sportovního hřiště 
na střeše tělocvičny

Královéhradecký 
kraj

Jičín Jičín Předmětem projektu je výměna nevyhovujícího povrchu 
sportovního hřiště.

2 500 000 2 125 000 01.07.2023 30.09.2024

Bude 
zpracována 
potřebná 
technická 
dokumentace

nerelevantní

68 Základní škola, Jičín, 
17. listopadu 109

Město Jičín 70886822 102206147 600092381 Síť pro dělení sportovní haly
Královéhradecký 
kraj

Jičín Jičín
Předmětem projektu je pořízení sítě pro dělení sportovní 
haly (prodyšná plachta PP 510g/m2, nehořlavá úprava s 
upevňovacím zařízením na strop.

300 000 255 000 01.07.2023 30.09.2024 nerelevantní nerelevantní

69 Základní škola, Jičín, 
17. listopadu 109

Město Jičín 70886822 102206147 600092381 Vybudování a zajištění bezbariérové 
dostupnosti školy

Královéhradecký 
kraj

Jičín Jičín

Předmětem projektu je vybudování bezbariérového WC a 
pořízení pásového schodolezu, současná budova není 
bezbariérově dostupná v rámci jednotlivých nadzemních 
podlaží.

2 000 000 1 700 000 01.07.2023 30.09.2024 plánuje se 
vypracování PD

ne

70 Základní škola, Jičín, 
17. listopadu 109

Město Jičín 70886822 102206147 600092381 Rekonstrukce a dovybavení 
odborných učeben

Královéhradecký 
kraj

Jičín Jičín

Předmětem projektu je dovybavení odborných učeben - 
podpora práce s digitálními technologiemi (pořízeno bude IT 
vybavení, robotické pomůcky), dále učební pomůcky pro 
výuku přírodních věd, polytechnickou výchovu či výuku 
cizích jazyků. Dále dovybavení učeben základním vnitřním 
vybavením (nábytkové vybavení apod.)

2 500 000 2 125 000 01.07.2023 30.09.2024 x x x x

Příprava 
nezbytné 
technické 
dokumentace 
či vizualizace 
návrhů učeben

nerelevantní

71 Základní škola, Jičín, 
17. listopadu 109

Město Jičín 70886822 102206147 600092381 Rozvoj Montessori vzdělávání v 
Jičíně

Královéhradecký 
kraj

Jičín Jičín
Rozvoj Montessori vzdělávání v Jičíně, podpora a vybavení 
školy, rozšíření alternativní nabídky pro rodiče a zpřístupnění 
možnosti výuky pro více dětí.

3 500 000 2 975 000 01.09.2023

72 Základní škola, Jičín, 
Husova 170

Město Jičín 70886849 60114088 600092160 Rekonstrukce vzduchotechniky 
školní jídelny

Královéhradecký 
kraj

Jičín Jičín Rekonstrukce vzduchotechniky školní jídelny - jedná se v 
současnosti již o havarijní stav

1 500 000 1 275 000 2023 2024

73 Základní škola, Jičín, 
Husova 170

Město Jičín 70886849 60114088 600092160 Generální rekonstrukce stávajících 
interaktivních tabulí

Královéhradecký 
kraj

Jičín Jičín Obměna zastaralých dosluhujících dataprojektorů 500 000 425 000 2023 2024 x x x x

74 Základní škola, Jičín, 
Husova 170

Město Jičín 70886849 60114088 600092160 Rekonstrukce venkovního areálu 
školní družiny

Královéhradecký 
kraj

Jičín Jičín Jednalo by se o finální část projektu, který nebyl dokončen 2 700 000 2 295 000 2024 2025 x ano

75 Základní škola, Jičín, 
Husova 170

Město Jičín 70886849 60114088 600092160 Zateplení zadního traktu budovy 
včetně výměny oken

Královéhradecký 
kraj

Jičín Jičín Jedná se o stěnu budovy do školního dvora 4 000 000 3 400 000 2024 2025

76 Základní škola, Jičín, 
Husova 170

Město Jičín 70886849 60114088 600092160 Výzkumné činnosti na školní 
zahradě v rámci EVVO

Královéhradecký 
kraj

Jičín Jičín workshopy a vybavení se zaměřením na výzkum ptactva 250 000 212 500 2024 2027 x x

77 Základní škola, Jičín, 
Husova 170

Město Jičín 70886849 60114088 600092160 Renovace podlahy "Nová 
palubovka" v tělocvičně 

Královéhradecký 
kraj

Jičín Jičín celková rekonstrukce havarijního stavu palubovky 1 000 000 850 000 2024 2025

78 Základní škola, Jičín, 
Husova 170

Město Jičín 70886849 60114088 600092160 Renovace parketových podlah v 
kmenových učebnách

Královéhradecký 
kraj

Jičín Jičín Budou vytypovány učebny na renovaci - cca 10 učeben 1 000 000 850 000 2024 2027

79 Základní škola, Jičín, 
Husova 170

Město Jičín 70886849 60114088 600092160 Rekonstrukce venkovního hřiště 
pod parkovištěm

Královéhradecký 
kraj

Jičín Jičín Rekonstrukce stávajícího hřiště - umělý povrch + mantinely 800 000 680 000 2024 2025 x ano

80 Základní škola, Jičín, 
Husova 170

Město Jičín 70886849 60114088 600092160 Výměna žákovských stolů a židliček 
v kmenových učebnách

Královéhradecký 
kraj

Jičín Jičín Budou vytypovány učebny s dosluhujícím nábytkem - cca 8 
učeben

700 000 595 000 2024 2025

81 Základní škola, Jičín, 
Husova 170

Město Jičín 70886849 60114088 600092160 Polytechnické a IT vzdělávání
Královéhradecký 
kraj

Jičín Jičín Kroužek se zaměřením na robotické stavebnice 250 000 212 500 2024 2025 x x

82 Základní škola, Jičín, 
Husova 170

Město Jičín 70886849 60114088 600092160 Partnerství se školou v zahraničí
Královéhradecký 
kraj

Jičín Jičín Rozvoj dovedností v používání cizího jazyka AJ nebo NJ 250 000 212 500 2024 2026 x x

Schváleno v Jičíně dne ….......... dle stavu k 31. 08. 2023 řídícím výborem MAP pro ORP Jičín III.

Vysvětlivky: ……………………………………………………………
abcd změna projektu Podpis předsedy řídícího výboru MAP

nový projekt
zrealizovaný projekt

Pozn.
Vybudované odborné učebny mohu být využívány i pro zájmové a neformální vzdělávání.
1) Uveďte celkové předpokládané náklady na realizaci projektu. Podíl EFRR bude doplněn/přepočten ve finální verzi MAP určené ke zveřejnění.
 EFRR bude vypočteno dle podílu spolufinancování z EU v daném kraji. Uvedená částka EFRR bude maximální částkou dotace z EFRR v žádosti o podporu v IROP.

2) Relevantní označte křížkem (zaškrtněte). Vazba investiční priority (projektu) na daný typ projektu/oblast vzdělávání bude posuzována v přijatelnosti žádosti o podporu předložené do IROP, požadované musí být zaškrtnuto.

3) a 4)  Vzdělávací oblasti a obory Rámcového vzdělávacího programu pro základní vzdělávání:
•           Jazyk a jazyková komunikace (Cizí jazyk, Další cizí jazyk),
•           Člověk a jeho svět,
•           Matematika a její aplikace,
•           Člověk a příroda (Fyzika, Chemie, Přírodopis, Zeměpis),
•           Člověk a svět práce, 
•           Průřezová témata RVP ZV: Environmentální výchova.
                        
Přírodovědné vzdělávání je zaměřené na porozumění základním přírodovědným pojmům a zákonům, na porozumění a užívání metod vědeckého zkoumání přírodních faktů (přírodních objektů, procesů, vlastností, zákonitostí).
Cílem v přírodovědném vzdělávání je rozvíjet schopnosti potřebné při využívání přírodovědných vědomosti a dovednosti pro řešení konkrétních problémů. 

Cílem polytechnického vzdělávání je rozvíjet znalosti o technickém prostředí a pomáhat vytvářet a fixovat správné pracovní postupy a návyky, rozvoj spolupráce, vzájemnou komunikaci a volní vlastnosti 
a podporovat touhu tvořit a práci zdárně dokončit.

5) Schopnost práce s digitálními technologiemi bude podporována prostřednictvím odborných učeben pro výuku informatiky a dále pouze ve vazbě na cizí jazyk, přírodní vědy a polytechnické vzdělávání.
Kolonka „práce s digi. tech.“ se zaškrtává, jestliže se v učebnách bude vyučovat ICT, programování, robotika, grafika, design apod. Pokud budete chtít koupit PC/tablety a další HW či SW do dalších podporovaných oborných učeben 
(přírodní vědy, polytechnika, ciz. jazyk), tak není nutné mít zaškrtnuto „práce s digi. tech.“, ale je nutné zaškrtnout příslušnou odbornou oblast. 



cizí jazyky
přírodní 
vědy3) polytech. 

vzdělávání4)

práce s 
digitálními 

tech.5)

1
Základní umělecká 
škola J. B. Foerstera 
Jičín

Město Jičín  67440690
Rekonstrukce 
odborných učeben a 
zázemí v ZUŠ

Královehradecký 
kraj

Jičín Jičín

Modernizace spočívající v dílčích stavebních 
úpravách, vybavení nábytkem, moderními 
výukovými pomůckami a IT technologiemi. 
Vybudování zázemí pro pedagogické i 
nepedagogické pracovníky škol vedoucí k vyšší 
kvalitě vzdělávání ve školách (kabinety apod.). 
Vybudování bezbariérového výtahu.

36 000 000 30 600 000 01.06.2022 31.12.2024 x x x x
zpracovaná 
PD, výběr 
dodavatele

ano

2 K-klub – středisko 
volného času Jičín

Město Jičín 71234918 Technická dílna
Královéhradecký 
kraj

Jičín Jičín 365 000 255 500 x x

3 K-klub – středisko 
volného času Jičín

Město Jičín 71234918
Obnova technického 
zázemí pro letní tábory

Královéhradecký 
kraj

Jičín Jičín 120 000 102 000 x x

4 K-klub – středisko 
volného času Jičín

Město Jičín 71234918
Klubovna pro volně 
příchozí

Královéhradecký 
kraj

Jičín Jičín 80 000 68 000

Schváleno v Jičíně dne …........ dle stavu k 31. 08. 2023 řídícím výborem MAP pro ORP Jičín III.

Vysvětlivky: ……………………………………………………………
abcd změna projektu Podpis předsedy řídícího výboru MAP

nový projekt
zrealizovaný projekt

Pozn. 
Tato aktivita v IROP nebude určena pro potřeby škol a ani školních družin či klubů. Investice škol do zájmového a neformálního vzdělávání mohou být realizovány prostřednictvím aktivity škol (ZŠ či SŠ, SŠ/VOŠ, konzervatoří).  
1) Uveďte celkové předpokládané náklady na realizaci projektu. Podíl EFRR bude doplněn/přepočten ve finální verzi MAP určené ke zveřejnění.
 EFRR bude vypočteno dle podílu spolufinancování z EU v daném kraji. Uvedená částka EFRR bude maximální částkou dotace z EFRR v žádosti o podporu v IROP.

2) Relevantní označte křížkem (zaškrtněte). Vazba investiční priority (projektu) na daný typ projektu/oblast vzdělávání bude posuzována v přijatelnosti žádosti o podporu předložené do IROP, požadované musí být zaškrtnuto.

3) a 4) Vzdělávací oblasti a obory Rámcového vzdělávacího programu pro základní vzdělávání:
•           Jazyk a jazyková komunikace (Cizí jazyk, Další cizí jazyk),
•           Člověk a jeho svět,
•           Matematika a její aplikace,
•           Člověk a příroda (Fyzika, Chemie, Přírodopis, Zeměpis),
•           Člověk a svět práce, 
•           Průřezová témata RVP ZV: Environmentální výchova.

Přírodovědné vzdělávání je zaměřené na porozumění základním přírodovědným pojmům a zákonům, na porozumění a užívání metod vědeckého zkoumání přírodních faktů (přírodních objektů, procesů, vlastností, zákonitostí). 
Cílem v přírodovědném vzdělávání je rozvíjet schopnosti potřebné při využívání přírodovědných vědomosti a dovednosti pro řešení konkrétních problémů. 

Cílem polytechnického vzdělávání je rozvíjet znalosti o technickém prostředí a pomáhat vytvářet a fixovat správné pracovní postupy a návyky, rozvoj spolupráce, vzájemnou komunikaci a volní vlastnosti 
a podporovat touhu tvořit a práci zdárně dokončit.

5) Schopnost práce s digitálními technologiemi bude podporována prostřednictvím odborných učeben pro výuku informatiky a dále pouze ve vazbě na cizí jazyk, přírodní vědy a polytechnické vzdělávání.
Kolonka „práce s digi. tech.“ se zaškrtává, jestliže se v učebnách bude vyučovat ICT, programování, robotika, grafika, design apod. Pokud budete chtít koupit PC/tablety a další HW či SW do dalších podporovaných oborných učeben 
(přírodní vědy, polytechnika, ciz. jazyk), tak není nutné mít zaškrtnuto „práce s digi. tech.“, ale je nutné zaškrtnout příslušnou odbornou oblast. 

stručný popis, 
např. 

zpracovaná 
PD, zajištěné 
výkupy, výber 

dodavatele

vydané 
stavební 
povolení 
ano/ne

Předpokládaný termín 
realizace měsíc, rok

Typ projektu 2) Stav připravenosti 
projektu k realizaci 

zahájení 
realizace

ukončení 
realizace

Souhrnný rámec pro investice do infrastruktury pro zájmové, neformální vzdělávání a celoživotní učení (2021-2027)

Číslo 
řádku

Identifikace organizace (školského/vzdělávacího 
zařízení)

Název projektu Kraj realizace

Obec s 
rozšířenou 

působností - 
realizace

Obec realizace Obsah projektu

Výdaje projektu v Kč 1)

Název organizace Zřizovatel (název)
IČ 

organizace
celkové výdaje 

projektu

z toho 
předpokládané 

výdaje EFRR

s vazbou na podporovanou oblast


